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Приложение 6
к постановлению Администрации Камбарского района 
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Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И
	
	
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2015 
	2016 
	2017 
	2018 
	2019  
	2020 
	2021 
	2022
	2023
	2024
	2025
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	09
	6
	
	
	
	«Создание условий для государственной регистрации актов гражданского состояния »
	Всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 1289,3
	 1340,0
	2018,5
	1796,2
	2168,3
	2020,2
	1580,6
	1500,5
	1360,5
	1458,5
	1458,5

	
	
	
	
	
	
	Отдел ЗАГС 
	ххх
	01 
	04 
	1315930 
	 
	 1289,3
	 1340,0
	2018,5
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	2168,3
	2020,2
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	соисполнитель (ГРБС)…
	ххх
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	…
	ххх
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    Приложение 6   к постановлению Администрации  Камбарского района    от 09.10.2014 г. № 757       Ресурсное обеспечение реа лизации муниципальной программы    

Код аналитической  программной  классификации  Наименование  муниципальной  программы,  подпрограммы,  основного  мероприятия,  мероприятия  Ответственн ый  исполнитель,  соисполнител ь  Код бюджетной  классификаци и  Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей  

М П  П п  О М  М  И   ГРБ С  Рз  П р  ЦС  В Р  2015   2016   2017   2018   2 019     2020   2021   2022  2023  2024  2025  

09        

 

     

09  6     « Создание  условий для  государственной  регистрации  актов  гражданского   состояния »  Всего                   1289,3    1340,0  2018,5  1796,2  2168,3  2020,2  1580,6  1500,5  1360,5  1458,5  1458,5  

Отдел ЗАГС   ххх  01    04    131 593 0         1289,3    1340,0  2018,5  1796,2  2168,3  2020,2  1580,6  1500,5  1360,5  1458,5  1458,5  

соисполнител ь (ГРБС) 1  ххх                                   

соисполнител ь (ГРБС)…  ххх                                   

…  ххх                                   

 

